DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINÉTICA DE SECAGEM DO
ESPINAFRE (TETRAGONIA TETRAGONOIDES) de autoria de CHARLES DIEGO DE
LIMA LEMOS, DENISE DANTAS DE OLIVEIRA ALENCAR, ANASTÁCIA MARIA
MIKAELLA CAMPOS NOBREGA ANDRÉ, JAMILLY SALUSTIANO FERREIRA, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46349

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46349